

# INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 12/2022

CODEG - Cia Melho. e Des. Urb. de Guarapari

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
8280	115610100	UN	40.00	3.9000	156.0000
PASTA ABA ELASTICA AZ					
19860	115610100	UN	20.00	2.1000	42.0000
PANO DE PRATO					
19919	115610100	UN	30.00	5.4500	163.5000
SACO DE CHAO					
20634	115610700	UN	4.00	24.2600	97.0400
ALMOFADA P CARIMBO N 03 AZUL					
21961	115610700	UN	78.00	12.9300	1008.5400
CAIXA ARQUIVO					
23334	115610700	CX	4.00	10.3300	41.3200
COLCHETES N 08 CAIXA COM 72 UNIDADES					
24932	115610700	UN	18.00	24.3200	437.7600
FITA ADESIVA LARGA					
26302	115610700	UN	5.00	16.0600	80.3000
LIVRO ATA COM PAUTA					
27166	115610700	UN	7.00	21.3800	149.6600
ORGANIZADOR DE MESA CPAPEL LEMBRETE					
29834	115610700	UN	9.00	23.9400	215.4600
TECLADO USB					
36197	115610700	UN	7.00	16.0000	112.0000
LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 100 FLS					
73201	115610100	PC	62.00	99.7400	6183.8800
Protetor Auditivo Tipo Concha para fixacao em capacete					

# INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 12/2022

CODEG - Cia Melho. e Des. Urb. de Guarapari

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
73202	115610100	PC	71.00	59.9300	4255.0300
Protetor Facial em Policarbonato Incolor para fixacao em capacete					
73203	115610100	PC	426.00	107.8700	45952.6200
Botina com fechamento de elastico					
73579	115610700	CX	4.00	9.7800	39.1200
Colchete 08					
73580	115610700	CX	1.00	11.2700	11.2700
Colchete 10					
73582	115610700	CX	4.00	14.0000	56.0000
Colchete 13					
73583	115610700	CX	4.00	16.0000	64.0000
Colchete 15					
73977	115610100	GL	13.00	12.9000	167.7000
AGUA SANITARIA 5L					
73983	115610100	PT	4.00	2.1500	8.6000
ESPONJA LA DE ACO PACOTE COM 08					
74138	115610100	UN	2.00	725.7800	1451.5600
Mochila uso profissional Mochila em Lona para Ferramentas20 Polegadas com Base Emborrachada Material da mochila Poli					
74418	115610100	GL	3.00	16.5400	49.6200
SABONETE LIQUIDO CREMOSO BOMBONA COM 5 LITROS					
74580	115610100	UN	671.00	37.4000	25095.4000
Camisa em Malha PV Fio 301 composicao 65 poliester 35Viscose gramatura 180 gm sem gola manga comprida ragla					
74581	115610100	UN	622.00	61.9200	38514.2400
Calca em Tecido Brim Sarja 21 misto com 67 de algodao e 33 de poliester gramatura 220 gm com elastico inteiro e					

# INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 12/2022

CODEG - Cia Melho. e Des. Urb. de Guarapari

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
74582	115610100	UN	400.00	26.0000	10400.0000
Bone Tipo arabe Medidas 30 cm diametro na parte correspondente ao gorro saia com 35 cm de altura do final do gorro a					
74583	115610100	UN	270.00	14.9000	4023.0000
Bone comum Medidas 30 cm diametro na parte correspondenteao gorro Tecido Brim 100 Algodao gramatura 208 gm na co					
74584	115610100	UN	60.00	25.0000	1500.0000
Chapeu Tipo Australiano em tecido Brim 100 Algodao 208 gm na cor Laranja e verde com estampa Logo CODEG na parte fro					
74585	115610100	UN	67.00	15.0000	1005.0000
Capuz em Malha PV Fio 301 composicao 65 poliester 35 Viscose gramatura 180 gm cor laranja					
74588	115610100	UN	4.00	27.9000	111.6000
Camisa em Malha PV Fio 301 composicao 65 poliester 35Viscose gramatura 180 gm sem gola manga longa ragla com					
74589	115610100	UN	3.00	53.5200	160.5600
Calca em Tecido Jeans composicao 785 Algodao 20 Poliester e 15 Elastano lavada e amaciada gramatura 180 gm c					
74628	115610100	UN	10.00	28.2400	282.4000
Colete Refletivo Tecido ventilado Composto por 100 de Poliester possui gola em V fechamento frontal com faixas r					
74629	115610100	UN	156.00	130.0000	20280.0000
Conjunto Impermeavel Refletivo capa de chuva Conjunto deSeguranca Impermeavel refletiva composto por Jaqueta de se					
74632	115610100	UN	86.00	9.7400	837.6400
Luva Latex Neopreme Impermeavel Luva de seguranca confeccionada em borracha natural com borracha neoprene revestida i					
74633	115610100	UN	360.00	27.0000	9720.0000
Luva Tricotada em Fio Poliamida com Latex com alta resistencia Luva de Seguranca Tricotada em fio de poliamidapoliest					
74634	115610100	UN	500.00	32.0000	16000.0000
Luva Tricotada em Fio Poliamida com Latex com tato Luva deSeguranca Tricotada em fio de poliamidapoliest com revs					
74635	115610100	UN	178.00	5.1700	920.2600
Oculos de seguranca com Lente em Policarbonato com Filtro UV Cinza armacao e visor confeccionado em uma unica peca de					

# INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 12/2022

CODEG - Cia Melho. e Des. Urb. de Guarapari

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
74638	115610100	UN	58.00	13.1500	762.7000
Luva Malha Algodao com Latex Nitrilico Luva de segurancaconfeccionada em malha de algodao suedine com revestimento					
74640	115610100	UN	11.00	40.9500	450.4500
Avental de seguranca confeccionado em raspa tiras em raspae fivelas metalicas para ajustes 120x060m Certificado d					
74642	115610100	UN	80.00	83.9300	6714.4000
Luva de seguranca Anti Vibracao confeccionada em fibras naturais algodao revestimento palmar pontas e face palmar					
74644	115610100	UN	65.00	33.4200	2172.3000
Perneira Sintetica sem Velcro Perneira de Seguranca confeccionada em duas camadas de laminado de PVC tres talas de po					
74648	115610100	UN	20.00	332.2200	6644.4000
Tenis de Seguranca Ocupacional em Microfibra Calçado de seguranca tipo tenis confeccionada em microfibra ecologica hi					
74656	115610100	UN	350.00	24.0000	8400.0000
Protetor Solar FPS 60 protecao a pele contra os efeitos nocivos da radiacao solar UVA e UVB Frasco plastico 120 mlTa					
74658	115610100	UN	9.00	1780.0000	16020.0000
Protetores de Rocagem Urbano Fabricado em Aco de alta resistencia desmontavel pintura eletrostatica a po com 04 rod					
74660	115610100	UN	4.00	1040.0000	4160.0000
Tela de Nylon para Protetor de Rocagem de alta resistencia tamanho 30 m comprimento x 15 m altura para protetor de					
74661	115610100	UN	95.00	28.0400	2663.8000
Cantil Termico Cantil termico 600ml com alca e bico Fabricante de Referencia Termolar Aladdin e Invicta					
74662	115610100	UN	27.00	76.9000	2076.3000
Garrafao Termico Garrafa termica 5 litros com bico e tampa Fabricante de Referencia Termolar Aladdin e Invicta					
74713	115610700	CX	5.00	5.3800	26.9000
CLIPS 60 NIQUELADO CAIXA COM 50 UNIDADES					
74714	115610700	CX	4.00	5.3800	21.5200
CLIPS 80 NIQUELADO CAIXA COM 25UNIDADES					

# INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 12/2022

CODEG - Cia Melho. e Des. Urb. de Guarapari

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
74715	115610700	CX	1.00	13.6200	13.6200
COLCHETES N 10 Utilizado p prender papeis filmes plasticos e outros principalmente nas pastas arquivos pastas catal					
74717	115610100	CX	7.00	114.6000	802.2000
ALCOOL ETILICO Frasco de 1 litro Limpeza de Ambientes Aplicacao Limpeza Concentracao 70 Caixa com 12 unidades A					
74718	115610100	CX	1.00	13.1500	13.1500
SACO DE LIXO 30L MaterialPolitileno de alta densidade e polietileno reciclado Medidas do Saco59 cm x 62 cm x 30 cm C					
74719	115610100	CX	4.00	71.5600	286.2400
DESINFETANTE 1L CAIXA COM 12 UNIDADES FRAGANCIA LAVANDA					
74723	115610700	CX	2.00	671.7400	1343.4800
PASTA AZ LOMBO LARGO PRETO Tamanho 285 x 345 x 80 cm Produto resistente com perfeito acabamento Revestimento ex					
74727	115610700	CX	2.00	7.6700	15.3400
GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO 2313 Grampo Galvanizado2313 CX 5000 UN ACC Fabricados com arame de aco revestido r					
74730	115610700	CX	3.00	261.1200	783.3600
PASTA SUSPensa Ideal para organizar papeis e documentos do escritorio Feita em cartao kraft Hastes plasticas Caixa com					
74735	115610700	UN	16.00	12.6700	202.7200
Mouse optico usb preto Especificacoes 1200 dpi Plug e Play Design Anatomico					
74736	115610100	CX	7.00	48.0000	336.0000
DETERGENTE LIQUIDO Neutro caixa com 24 unidades biodegradavel com bico aplicador com prazo de validade superior a					
74737	115610100	UN	77.00	0.7800	60.0600
ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUCA Composicao Espuma depoliuretano e fibra sintetica com mineral abrasivo Medindo					
74738	115610100	PT	3.00	35.9000	107.7000
SABAO ALVEJANTE EM PO Primeira linha para limpeza pesadaem geral na cor azul embalagem de 5kg A embalagem devera					
74740	115610100	UN	5.00	12.0500	60.2500
VASSOURA PIACAVA N3 cabo de madeira revestido medindo 120cm para limpeza domestica em geral					

# INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 12/2022

CODEG - Cia Melho. e Des. Urb. de Guarapari

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
74743	115610100	UN	3.00	1.7000	5.1000
FLANELA 100 algodao 28cmx58cm costura reforcada					
74745	115610100	PT	27.00	12.9000	348.3000
TOALHA DE PAPEL Papel de primeira qualidade resistente rapida absorcao de liquido tipo folha 2 dobras 100 celulos					
74746	115610100	FD	10.00	339.9900	3399.9000
PAPEL HIGIENICO BRANCO rolo 30mx10cm folha dupla de alta qualidade pacote com 04 rolos branco folha dupla picotado					
74747	115610100	CX	14.00	111.9000	1566.6000
COPO DESCARTAVEL 200ML Pacote Embalagem com 100 unidadesMaterial poliestireno Alta resistencia branco nao toxico					
74748	115610100	CX	4.00	57.9500	231.8000
Garfo descartavel para Refeicao Cristal Caixa com 20 Pacotescom 50 Unidades Composicaopoliestireno e pigmentos de alt					
74749	115610100	CX	1.00	94.0000	94.0000
Prato descartavel ESPECIFICACOES TECNICAS PRATO FUNDO COM BORDA REDONDA DESCARTAVEL PARA ALIMENTOS Embalagem Caixa co					
74750	115610100	CX	14.00	179.5000	2513.0000
CAFE torrado e moido empacotado a vacuo em embalagem de 250g com qualidade atestada pela ABIC ou laudo de avaliacao					
74751	115610100	PT	60.00	25.8500	1551.0000
ACUCAR CRISTAL Composicao basica centesimal do acucar cristal branco empacotado Sacarose concentracao minima de 996					
74752	115610100	DG	9.00	8.6700	78.0300
ADOCANTE liquido ESPECIFICACOES DO ADOCANTE LIQUIDO 100 ML Valor calorico 0007kcal Carboidratos 0003mg Sodio 0537m					
74943	115610100	JG	10.00	800.0000	8000.0000
Conjunto de Mesa de com 4 cadeiras em aco carbono reforcadode qualidade com pintura epoxieletrostatica a po e tratam					
75144	115610300	UN	4.00	189.5000	758.0000
TORNEIRA DE INOX PARA BANHEIRO					
75145	115610300	UN	2.00	743.7000	1487.4000
VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA					

# INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 12/2022

CODEG - Cia Melho. e Des. Urb. de Guarapari

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
75146	115610300	UN	2.00	528.5000	1057.0000
PORTA DE MADEIRA 60CM DE LARGURA					
75147	115610300	UN	2.00	528.5000	1057.0000
PORTA DE MADEIRA 80CM DE LARGURA					
75148	115610300	UN	4.00	92.5000	370.0000
FECHADURA PARA PORTA					
75149	115610300	UN	2.00	289.7000	579.4000
PIA PARA BANHEIRO					
75150	115610300	UN	4.00	21.5000	86.0000
TAMPAO DE 50 PARA AGUA					
75151	115610300	UN	4.00	5.1000	20.4000
LUVA DE 25					
75152	115610300	UN	2.00	5.4000	10.8000
JOELHO DE 50 COM REDUCAO P 25					
75153	115610300	UN	4.00	15.9000	63.6000
SIFAO					
75154	115610300	UN	4.00	27.5000	110.0000
COLA DE CANO GRANDE					
75155	115610300	UN	2.00	5.4000	10.8000
JOELHO DE 25					
75156	115610300	UN	1.00	33.2000	33.2000
DESEMPENADEIRA					
75157	115610300	UN	4.00	18.6000	74.4000
ROLO DE FITA VEDA ROSCA					

# INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 12/2022

CODEG - Cia Melho. e Des. Urb. de Guarapari

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
75158	115610300	UN	188.00	63.5000	11938.0000
MANTA ASFALTICA					
75159	115610300	GL	3.00	289.4000	868.2000
PRIMER PARA MANTA GALAO 18 LTS					
75160	115610300	UN	4.00	15.1000	60.4000
PARAFUSO PARA FIXACAO DE VASO SANITARIO					
75161	115610300	UN	4.00	15.1000	60.4000
PARAFUSO PARA FIXACAO DE LAVATORIO					
75162	115610300	UN	12.00	20.1500	241.8000
DOBRADICA PARA PORTA					
75163	115610300	KG	2.00	10.9000	21.8000
REJUNTE					
75164	115610300	UN	1.00	75.5000	75.5000
REGUA DE ALUMINIO PARA PEDREIRO 15M					
74629	115610100	UN	1.00	78000.0000	78000.00
Conjunto Impermeavel Refletivo capa de chuva Conjunto deSeguranca Impermeavel refletiva composto por Jaqueta de se					
				<b>Total:</b>	358.501,80